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Grupa Fracht otrzymała certyfikat GDP  

(Warszawa, 01.03.2021) –  Grupa Fracht, operator logistyczny dla przemysłu, otrzymała jeden 
z najważniejszych międzynarodowych certyfikatów dla firm logistycznych realizujących 
dostawy dla farmacji – GDP (Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej). Rozwój usług w tym obszarze 
jest szczególnie ważny w dobie globalnej walki z pandemią koronawirusa i odpowiedzią na 
potrzeby rynku w tym zakresie.   
 
Przyznanie certyfikatu GDP (Good Distribution Practice - Pharma) poświadcza zgodność 
systemów zarządzania jakością Grupy Fracht w Bazylei z restrykcyjnymi wytycznymi Komisji 
Europejskiej (2013/C 343/01). Jego zakres obejmuje międzynarodowy transport i usługi 
logistyczne dla branży farmaceutycznej, w tym przewozy w temperaturze kontrolowanej. 
Otrzymanie certyfikatu potwierdza pełną gotowość i przygotowanie zespołu Grupy Fracht do 
obsługi firm tego sektora, z zagwarantowaniem najwyższej jakości usług i pełnego 
bezpieczeństwa łańcuchów dostaw produktów leczniczych.   
 
Certyfikat GDP dla Grupy Fracht w Bazylei, ważny przez okres 3 lat, został przyznany przez 
niezależną, międzynarodową firmę certyfikującą Bureau Veritas.  
 
Fracht dla farmacji i health care 
Grupa Fracht ma wieloletnie doświadczenie we współpracy z firmami z branży 
farmaceutycznej i health&care. Dzięki potencjałowi sieci logistycznej obejmującej ponad 115 
oddziałów na 6 kontynentach, know-how lokalnych zespołów i wsparciu sprawdzonych 
partnerów, Fracht realizuje międzynarodowe i krajowe dostawy morskie, lotnicze i drogowe, 
z wykorzystaniem różnych środków transportu.  
 
Oddziały Grupy Fracht na całym świecie, w ramach akcji #together against COVID-19 aktywnie 
wspierają też działania na rzecz walki z pandemią koronawirusa (COVID-19), organizując 
przewozy różnego rodzaju środków medycznych i ochrony osobistej. Wśród przykładów 
zrealizowanych zleceń wymienić można dedykowane transporty lotnicze ponad 3 mln 
maseczek ochronnych i środków medycznych o łącznej wadze blisko 14 ton z Chin do 
Szwajcarii czy 53 mln testów na COVID-19 z Chin do Niemiec. Dostawy te wymagały od 
zespołów Fracht zorganizowania w ciągu niespełna dwóch miesięcy 43 lotów czarterowych na 
trasie Szanghaj - Dusseldorf/Frankfurt.  
 

*** 

Fracht FWO Polska 
Fracht FWO Polska Sp. z o.o, działa od 2006 r. z siedzibą w Warszawie. Posiada cztery placówki w: Poznaniu, 
Katowicach, Wrocławiu i Szczecinie. Jako operator logistyczny dla przemysłu oferuje pełen wachlarz usług, od 
prostych transportów drogowych, po skomplikowane projekty logistyczne np. związane z dostawami na budowę 
bloków energetycznych. W realizacji zleceń, Fracht FWO Polska wykorzystuje różne środki i gałęzie transportu – 
drogowy, lotniczy, morski i kolejowy. Obsługuje ładunki ponadgabarytowe, kontenerowe, całopojazdowe (FTL) i 
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częściowe (LTL), chłodnicze, dostawy just-in-time oraz regularne transporty expressowe na terenie UE. Do grona 
klientów Fracht FWO należą przedsiębiorstwa z energetyki, przemysłu ciężkiego, chemicznego, branży 
automotive oraz FMCG i farmaceutycznej. Korzystając z potencjału sieci partnerów Grupy Fracht, polska spółka 
realizuje dostawy do wszystkich krajów na świecie. Działa w oparciu o certyfikaty ISO14001:2004, ISO9001:2008 
oraz wewnętrzną politykę jakości na bazie certyfikacji SwissStandard.pl, która potwierdza, że biznes prowadzony 
jest zgodnie z wartościami: doskonałość, niezawodność i innowacyjność.  Największym kapitałem Fracht FWO 
Polska są ludzie. Firma starannie dobiera kadry oraz dba o ich systematyczny rozwój. Obecnie zatrudnia ok. 50 
pracowników. Więcej info:  http://frachtfwo.pl/  oraz na  http://www.fracht.com/en/index.php 
 

Grupa Fracht 
Szwajcarska Grupa Fracht z siedzibą w Bazylei, działa na rynku od 1955 roku jako globalny operator logistyczny, 
specjalizujący się w obsłudze przemysłu. Realizuje łańcuchy dostaw głównie dla branż: energetycznej, 
maszynowej, chemicznej, automotive. Fracht oferuje usługi specjalistyczne (np. project cargo, express), jak i 
standardowe, wykorzystując to tego transport drogowy, lotniczy, śródlądowy, morski i kolejowy. Grupa Fracht 
działa na 6 kontynentach - w Europie, Azji, obu Amerykach, Australii i Oceanii, Afryce, posiadając ponad 115 biur. 
Dzięki rozbudowanej sieci partnerów jej zasięg obejmuje wszystkie kraje świata. Firma zatrudnia ponad 1200 
osób. Szwajcarska Grupa Fracht to najwyższa jakość usług, co potwierdzają certyfikaty ISO14001:2004 oraz 
ISO9001:2008. Więcej info na: http://www.fracht.com/en/index.php 

 
 
W przypadku pytań prosimy o kontakt: 
Anna Mazurek                                                                             Fracht FWO Polska Sp.  z o.o.                                                                       
PRlogistics.pl                                                                                e-mail: info@pl.fracht.com  

e-mail: frachtfwo@prlogistics.pl  
tel.: + 48 660 064 992 
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